ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1013/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hương Trà, ngày 01 tháng 11  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”,
“Tổ dân phố văn hóa” năm 2017 và công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” 3 năm (2014 – 2017)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư 12/2011/TT-BVHTTDL ngày 10/10/2011 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” và tương đương;
Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 194/TTr-VH&TT ngày 25 tháng 10 năm 2017;
Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Trưởng Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” năm 2017 cho 15 đơn vị; Công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” 3 năm (2014-2017) cho 43 đơn vị (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức thưởng đối với danh hiệu “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” 3 năm (2014-2017) thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân thị xã, Hội đồng Thi đua Khen thưởng thị xã, Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thị xã, Trưởng phòng Phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

	CHỦ TỊCH

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC CÔNG NHẬN “THÔN VĂN HÓA”, “LÀNG VĂN HÓA”, “TỔ DÂN PHỐ VĂN HÓA” 3 NĂM (2014-2017)
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2017        của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà)
1. Tổ dân phố 1, phường Tứ Hạ.
2. Tổ dân phố 4, phường Tứ Hạ.
3. Tổ dân phố 5, phường Tứ Hạ.
4. Tổ dân phố 7, phường Tứ Hạ.
5. Tổ dân phố 8, phường Tứ Hạ.
6. Tổ dân phố 9, phường Tứ Hạ.

7. Tổ dân phố Lai Thành 1, phường Hương Vân.

8. Tổ dân phố Long Khê, phường Hương Vân.

9. Tổ dân phố Sơn Công 1, phường Hương Vân.

10. Tổ dân phố Giáp Nhất, phường Hương Văn.

11. Tổ dân phố Giáp Ba, phường Hương Văn.

12. Tổ dân phố Giáp Tư, phường Hương Văn.
13. Tổ dân phố Bàu Đưng, phường Hương Văn.
14. Tổ dân phố Giáp Thượng 2, phường Hương Văn.
15. Tổ dân phố Thanh Khê, phường Hương Xuân.
16. Tổ dân phố Thượng Thôn, phường Hương Xuân.

17. Tổ dân phố Liễu Nam, phường Hương Xuân.

18. Tổ dân phố Thanh Lương 4, phường Hương Xuân.

19. Tổ dân phố 1, phường Hương Chữ.

20. Tổ dân phố 11, phường Hương Chữ.

21. Tổ dân phố Thanh Chữ, phường Hương An.

22. Tổ dân phố An Vân, phường Hương An.

23. Tổ dân phố An Hòa, phường Hương An.

24. Tổ dân phố 6, phường Hương Hồ.

25. Tổ dân phố 8, phường Hương Hồ.

26. Tổ dân phố 10, phường Hương Hồ.

27. Làng An Thuận, xã Hương Toàn.
28. Thôn Giáp Kiền, xã Hương Toàn.

29. Làng Triều Sơn Trung, xã Hương Toàn.

30. Làng La Khê, xã Hương Vinh.
31. Làng Bao Vinh, xã Hương Vinh.

32. Làng Vân Quật Đông, xã Hương Phong.

33. Thôn Thai Dương Hạ 1, xã Hải Dương.

34. Thôn Thai Dương Hạ 2, xã Hải Dương.

35. Thôn Thai Dương Hạ 3, xã Hải Dương.

36. Thôn Thai Dương Thượng 1, xã Hải Dương.
37. Thôn Thai Dương Thượng 2, xã Hải Dương.

38. Thôn Bình Lợi, xã Bình Điền.

39. Thôn Vinh An, xã Bình Điền.

40. Thôn Đông Hòa, xã Bình Điền.

41. Thôn Hương Quang, xã Hương Bình.
42. Thôn Bình Dương, xã Hương Bình.

43. Thôn 1, xã Hồng Tiến.

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC CÔNG NHẬN “THÔN VĂN HÓA”, “LÀNG VĂN HÓA”, “TỔ DÂN PHỐ VĂN HÓA” NĂM 2017

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2017        của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà)
1. Tổ dân phố Thanh Lương 3, phường Hương Xuân.
2. Tổ dân phố 5, phường Hương Chữ.
3. Tổ dân phố 9, phường Hương Chữ.
4. Tổ dân phố An Lưu, phường Hương An.
5. Thôn Giáp Trung, xã Hương Toàn.
6. Thôn Giáp Thượng, xã Hương Toàn.
7. Thôn Giáp Tây, xã Hương Toàn.
8. Làng Vân Cù, xã Hương Toàn.
9. Thôn Hòa Cát, xã Bình Thành.
10. Thôn Hiệp Hòa, xã Bình Thành.
11. Thôn Phú Tuyên, xã Bình Thành.
12. Thôn Bồ Hòn, xã Bình Thành.
13. Thôn Bình Lộc, xã Bình Điền.
14. Thôn Điền Lợi, xã Bình Điền.
15. Thôn Hương Lộc, xã Hương Bình.